杨小林 173.00 0.69 173.00 0.52

重庆望变电气（集团）股份有限公司   招股说明书

1-1-1-116

股东名称

本次发行前 本次发行后

持有数量

（万股）

持有比例

（%）

持有数量

（万股）

持有比例

（%）

李志勇 172.00 0.69 172.00 0.52

陈显斌 152.50 0.61 152.50 0.46

曾云秀 150.00 0.60 150.00 0.45

唐健 144.50 0.58 144.50 0.43

刘之坤 141.10 0.56 141.10 0.42

舒春建 120.00 0.48 120.00 0.36

冯晓棕 100.00 0.40 100.00 0.30

胡蕖 96.50 0.39 96.50 0.29

黄明莉 90.00 0.36 90.00 0.27

杨军 89.80 0.36 89.80 0.27

廖炜东 83.80 0.34 83.80 0.25

代礼东 73.40 0.29 73.40 0.22

谭莉 70.00 0.28 70.00 0.21

周光明 69.60 0.28 69.60 0.21

黎明 67.00 0.27 67.00 0.20

闵浩忠 66.60 0.27 66.60 0.20

陈美宋 62.77 0.25 62.77 0.19

陶福玲 61.65 0.25 61.65 0.19

柯丹 60.00 0.24 60.00 0.18

李奎 60.00 0.24 60.00 0.18

年福利 55.00 0.22 55.00 0.17

邹琳 54.50 0.22 54.50 0.16

李春华 51.00 0.20 51.00 0.15

何小军 50.00 0.20 50.00 0.15

李代萍 50.00 0.20 50.00 0.15

东北证券股份有限公司 43.60 0.17 43.60 0.13

邓茗元 41.00 0.16 41.00 0.12

皮天彬 37.50 0.15 37.50 0.11

陈发奇 36.20 0.14 36.20 0.11

袁涛 33.00 0.13 33.00 0.10

彭建强 32.30 0.13 32.30 0.10

重庆望变电气（集团）股份有限公司   招股说明书

1-1-1-117

股东名称

本次发行前 本次发行后

持有数量

（万股）

持有比例

（%）

持有数量

（万股）

持有比例

（%）

秦霞 31.30 0.13 31.30 0.09

黄明江 30.10 0.12 30.10 0.09

王伟玲 30.00 0.12 30.00 0.09

杨春 29.50 0.12 29.50 0.09

黄静 23.60 0.09 23.60 0.07

姚志强 20.40 0.08 20.40 0.06

熊必润 20.00 0.08 20.00 0.06

戴凤鸣 14.30 0.06 14.30 0.04

盛云亚 12.00 0.05 12.00 0.04

隆志钢 11.60 0.05 11.60 0.03

陈家飞 11.00 0.04 11.00 0.03

上海安洪投资管理有限公司－安洪

精选证券投资基金
10.90 0.04 10.90 0.03

刘长哲 10.80 0.04 10.80 0.03

李长平 10.00 0.04 10.00 0.03

王海波 10.00 0.04 10.00 0.03

陈小程 8.50 0.03 8.50 0.03

陈福 7.20 0.03 7.20 0.02

翁艳玲 7.00 0.03 7.00 0.02

林照峰 6.00 0.02 6.00 0.02

李厥庆 4.12 0.02 4.12 0.01

李向明 4.00 0.02 4.00 0.01

饶革 3.30 0.01 3.30 0.01

黄分平 3.00 0.01 3.00 0.01

徐颖 2.50 0.01 2.50 0.01

李洪波 2.50 0.01 2.50 0.01

陈朝霞 2.20 0.01 2.20 0.01

陈慧 2.00 0.01 2.00 0.01

马中奎 1.70 0.01 1.70 0.01

沈国勇 1.50 0.01 1.50 0.00

贺毅昭 1.50 0.01 1.50 0.00

杨伊里 1.20 0.00 1.20 0.00

重庆望变电气（集团）股份有限公司   招股说明书

1-1-1-118

股东名称

本次发行前 本次发行后

持有数量

（万股）

持有比例

（%）

持有数量

（万股）

持有比例

（%）

冯超球 1.20 0.00 1.20 0.00

曾祥荣 1.10 0.00 1.10 0.00

徐根娣 1.00 0.00 1.00 0.00

黄应强 1.00 0.00 1.00 0.00

北京丰润泰投资基金管理有限公司 0.60 0.00 0.60 0.00

赵秀君 0.50 0.00 0.50 0.00

蒋小钢 0.50 0.00 0.50 0.00

余盛芬 0.40 0.00 0.40 0.00

陈长溪 0.30 0.00 0.30 0.00

陈成法 0.30 0.00 0.30 0.00

邓承峰 0.30 0.00 0.30 0.00

吴将索 0.20 0.00 0.20 0.00

甘玲 0.20 0.00 0.20 0.00

张立新 0.20 0.00 0.20 0.00

韩英 0.20 0.00 0.20 0.00

张存良 0.20 0.00 0.20 0.00

胡志鸿 0.20 0.00 0.20 0.00

苗君 0.20 0.00 0.20 0.00

夏渊 0.10 0.00 0.10 0.00

向朝容 0.10 0.00 0.10 0.00

杨玉琢 0.10 0.00 0.10 0.00

乾鲲（深圳）基金管理股份有限公

司－乾鲲 1 号基金
0.10 0.00 0.10 0.00

杨莉 0.10 0.00 0.10 0.00

万桦 0.10 0.00 0.10 0.00

王传通 0.10 0.00 0.10 0.00

李海霞 0.10 0.00 0.10 0.00